
LES GRANDS TRAVAUX 
DE NUIT 2023

DU LUNDI 28 AOÛT AU VENDREDI 29 DECEMBRE, EN FIN DE SOIRÉE
SAUF LES JOURS FÉRIÉS ET LES VENDREDIS 08/09, 20 et 27/10

  BUS MIS EN PLACE ENTRE PARIS ET LUZARCHES

LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

Dernier train à circuler normalement 

Dernier train à circuler normalement 

Dernier train à circuler normalement 

Dernier train à circuler normalement 

125501 BUS  BUS BUS BUS BUS  BUS BUS BUS
PARIS GARE DU NORD 21:50
BOBIGNY PABLO PICASSO I 23:20 23:45 00:20 01:20
SAINT-DENIS 21:56 22:55 23:05 23:15 23:45 00:03 00:45 01:45
ÉPINAY VILLETANEUSE 22:00 23:10 23:13 23:20 23:30 23:54 00:14 00:54 01:54
DEUIL MONTMAGNY 22:04 23:21 00:03 00:22 01:03 02:03
GROSLAY 22:07 23:27 00:09 00:28 01:09 02:09
SARCELLES SAINT-BRICE 22:10 23:32 00:15 00:33 01:15 02:15
ÉCOUEN ÉZANVILLE 22:14 23:41 00:26 00:42 01:26 02:26
DOMONT 22:17 23:47 00:48
BOUFFÉMONT MOISSELLES 22:20 23:55 00:56
MONTSOULT MAFFLIERS 22:23 00:03 01:04
VILLAINES 22:28 00:10 01:11
BELLOY SAINT-MARTIN 22:31 00:14 01:15
VIARMES 22:34 00:19 01:20
SEUGY 22:37 00:27 01:28
LUZARCHES 22:41 00:35 01:36

125500 BUS BUS BUS BUS BUS  BUS
LUZARCHES 21:05 23:06
SEUGY 21:08 23:10
VIARMES 21:11 23:18
BELLOY SAINT-MARTIN 21:15 23:22
VILLAINES 21:19 23:25
MONTSOULT MAFFLIERS 21:22 23:30
BOUFFÉMONT MOISSELLES 21:26 23:38
DOMONT 21:28 23:45
ÉCOUEN ÉZANVILLE 21:31 23:50
SARCELLES SAINT-BRICE 21:35 22:45 23:15 23:58
GROSLAY 21:37 22:54 23:24 00:02
DEUIL MONTMAGNY 21:40 23:06 23:36 00:06
ÉPINAY VILLETANEUSE 21:43 23:21 23:51 00:14
SAINT-DENIS 21:46 22:35 22:45 22:55 23:35 00:05 00:23
PARIS GARE DU NORD 21:56 22:49 22:59 23:09 23:49 00:19 00:37
PARIS GARE DE L’EST 22:52 23:02 23:12 23:52 00:22 00:40

   En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
   de transport alternatives 3 semaines avant le départ

   More information about works impact and alternative routes. /
   Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

  Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

Appli
Île-de-France Mobilités

transilien.com

¡Escanee aqui!

Flashez-moi !
Flash me!

SNCF Connect ou votre appli de mobilité 


